
Никогаш не било 
подобро време за 
да се поврзете на 
интернет.
Дознајте како користењето интернет 
може да внесе нови вештини, 
способности и искуства во вашиот живот.

Be Connected е бесплатна иницијатива 
на австралиската влада што ви помага да 
извлечете најмногу корист од користењето  
на интернет.

За да дознаете повеќе или за да го најдете 
вашиот локален партнер од мрежата 
Be Connected:

 

 

Телефонирајте на 1300 795 897

Појдете на www.beconnected.esafety.gov.au
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